**Scientia Salvatis, Sive Considerationes Piæ, Præcipuam
Spiritualis Vitæ Materiam complectens**

Laberhittel, Samuel

Ingolstadii, 1660

21. Dominica 2. Epiphaniæ. De Præceptis Christi audiendis, &
persolvendis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-59837](#)

36 *Dominica 2. Epiph.*

Sertim cùm apud Deum nihil perdam, et
tumq[ue] sit, viam ad cœlum esse per infami
et bonam famam, 2. Cor, 2. Notabo mi
verba D. Bern. Hom. 1. super Missus: Vtrin
stupor, utring, miraculum, et quod Deus fam
ma obtemperet, et quod Deo fæmina princip
etur. *Disce homo obedire, disce terra subdi, di*
pulvis obtemperare. Deponam ad sanctuari
re pedū B.V. omnia de obedientia proposi

MEDITATIO XXI.

Dominica 2. Epiphania.

De præceptis Christi audiendis, et
persolvendis.

A Vdiam sapientissimum Dei matris mu
nitum: *Quodcumque dixerit vobis, faci*
Petam illud assequi.

Conf. 1. Monitum B. Virginis plenum si
pientiâ: Sicut enim summa veritas nihil, quo
falsum, revelare potest: sic neque summa bo
nitas quidquam dicere, vel præcipere, quo
malum sit. Itaque quæcumque præceperit,
velut certa, & nullo modo fallentia salutis
virtutisque consequendæ media accipiendi
sunt.

Conf. 2. Teneri ad hoc non tantum ho
mines, sed etiam Angelos, quæ viatores, illi
judicium suum voluntatemque propriam
abnegant, & Deo præcipienti se opere subjici-

ant
vat
nat
atq
eus
nec
pug
teg
Spe
lati
que
Ecc
sto
&
ob
cip
ma
bri
io
ebr
rist
via
pos
ren
pro
D
an

Dominica 2. Epiphaniæ. 37

am, et
infami
abo mi
s: Viri
eus fam
princip
ibdi, di
cū alii
opositi

•
, O

tris mi
• facili
num si
il, quo
ma be
e, quo
eperit
salutis
ipiendi

im ho
res, u
opriam
abijci
apti
ant: quia qui ad finem naturā meliorem ele-
vatur, debet per media fini proportionata,
naturāmque excedentia velle finē obtainere:
atqui nec intellectus humanus, nec Angelicus
per se ipsos sufficiunt ad illa media obti-
nēda, quōd sint supernaturalia, sicut est finis.

Conf. 3. Et odisse statuam, quidquid re-
pugnat voluntati Dei: facere autem bonum,
cognitione, verbo, & opere: præcepta Fidei,
Spei, Charitatis, & Decalogi observare singul-
latim: quod mihi nolo fieri, non faciam:
quod mihi volo, alteri prestabo: præcepta
Ecclesiæ sapientissimæ & optimæ matris cu-
stodiā statutis religionis (si religiosus sum)
& votorum parebo: Prælatorum mandatis
obtemperabo: divināsque inspirationes ex-
cipiam eo affectu, quo sicutiessimus calicem
manu tenet, & ebibit, quantumque eo ine-
briatus sim, intelligam ex D. Augustino in Ps.
103. Inebriamini, sed videte unde: si vos in-
ebriat calix Domini præclarus (in SS. Eucha-
ristia) videbitur ista ebrietas in operibus vestris,
videbitur in sancto amore Iustitiae, videbitur
postrem in alienatione mentis vestrae, sed à ter-
renis in cœlum, ubi nuptiarum tempus, locūsque
proprius.